



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CONEXIA APS
KJELLERUPSGADE 20D, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. januar 2022

Henrik Beltoft Ørbæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Conexia ApS Kjellerupsgade 20D 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 93 82 37 Stiftet: 13. oktober 2006 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Beltoft Ørbæk
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Thulebakken 34 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af grafik- og markedsføringsopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 172 tkr., og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.662.187	1.740.232
Personaleomkostninger.....	1	-1.416.186	-1.422.635
Af- og nedskrivninger.....		-10.781	-10.781
DRIFTSRESULTAT		235.220	306.816
Andre finansielle indtægter.....	2	10.050	8.434
Andre finansielle omkostninger.....	3	-8.745	-4.067
RESULTAT FØR SKAT		236.525	311.183
Skat af årets resultat.....	4	-64.191	-84.066
ÅRETS RESULTAT		172.334	227.117
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	200.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	150.000
Overført resultat.....		-27.666	-122.883
I ALT		172.334	227.117

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		30.807	41.588
Indretning af lejede lokaler.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	6	30.807	41.588
ANLÆGSAKTIVER.....		30.807	41.588
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.013.373	655.713
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		140.011	124.406
Andre tilgodehavender.....		95.409	105.256
Periodeafgrænsningsposter.....		45.039	45.299
Tilgodehavender.....		1.293.832	930.674
Likvide beholdninger.....		8.579	592.913
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.302.411	1.523.587
AKTIVER.....		1.333.218	1.565.175
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		62.408	90.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	200.000
EGENKAPITAL.....		387.408	415.074
Hensættelse til udskudt skat.....		4.984	6.758
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.984	6.758
Gæld til pengeinstitutter.....		13.996	16.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		139.069	391.369
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		10.857	6.756
Selskabsskat.....		65.965	85.641
Anden gæld.....		710.939	643.570
Kortfristede gældsforpligtelser.....		940.826	1.143.343
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		940.826	1.143.343
PASSIVER.....		1.333.218	1.565.175
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	90.074	200.000	415.074
Forslag til resultatdisponering.....		-27.666	200.000	172.334
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-200.000	-200.000
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	62.408	200.000	387.408

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.174.482	1.236.093	
Pensioner.....	106.265	74.260	
Andre omkostninger til social sikring.....	22.464	26.277	
Andre personaleomkostninger.....	112.975	86.005	
	1.416.186	1.422.635	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.433	8.434	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.617	0	
	10.050	8.434	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.745	4.067	
	8.745	4.067	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	65.965	85.641	
Regulering af udskudt skat.....	-1.774	-1.575	
	64.191	84.066	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2021.....		84.843	
Kostpris 31. december 2021.....		84.843	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		84.843	
Afskrivninger 31. december 2021.....		84.843	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		0	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

6

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021.....	53.907	60.737
Afgang.....	0	-60.737
Kostpris 31. december 2021.....	53.907	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	12.319	60.737
Årets afskrivninger	10.781	-60.737
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	23.100	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	30.807	0

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for H. Ørbæk Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
